
Zarządzenie Nr 74 /10 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 28 maja 2010 r. 

 

 
 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej rekrutu jącej dzieci na wolne miejsca do 
śłobka „KRASNAL” w Kołobrzegu na okres od 01.09.2010  do 31.08.2011 roku. 
 
 
        Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1.  1.    Powołuję Komisję Kwalifikacyjną rekrutującą dzieci  do śłobka „KRASNAL” 
w Kołobrzegu na rok 2010/2011 w składzie: 
 
1)  Mirosław Tessikowski   -  Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych - przewodniczący 
 
 
2)  Artur Mikołajek  - radny Rady Miasta Kołobrzeg - członek 
 
 
3)  Marzanna Pakmur  - naczelnik Wydziału Spraw Społecznych-  członek 
 
 
4)  GraŜyna Ronij  - kierownik śłobka „Krasnal” - członek 
 
 
5)  Mariola Maksymowicz  - radca prany Biuro Prawne -  członek 
 
         
2. Obsługę administracyjną pracy Komisji zapewnia śłobek „KRASNAL”. 
 
 

§ 2.  Regulamin pracy Komisji Kwalifikacyjnej rekrutującej dzieci na wolne miejsca do 
śłobka „KRASNAL” w Kołobrzegu na okres 01.09.2010 do 31.08.2011 roku określa załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

    
          Prezydent Miasta 
           /-/ 
            Janusz Gromek  

 
 



                                                                                       
                                                                                                         Załącznik do Zarządzenia Nr 74 /10 
                                                                                                          Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

                                                                                z dnia 28.05. 2010 r. 
 

Regulamin pracy Komisji Kwalifikacyjnej rekrutuj ącej dzieci na wolne miejsca do 
śłobka „KRASNAL” w Kołobrzegu na okres 01.09.2010 do  31.08.2011 roku. 
 

§ 1 
I.  Postanowienia ogólne 
 

1. Komisja Kwalifikacyjna dokonuje rekrutacji dzieci do poszczególnych grup. 
2. Podstawą zakwalifikowania dziecka do śłobka jest złoŜona w siedzibie Ŝłobka 

dokładnie wypełniona „Karta zgłoszenia dziecka do śłobka” wraz z wymaganymi 
dokumentami. 

3. Termin prac Komisji Kwalifikacyjnej ustala przewodniczący Komisji w porozumieniu z 
kierownikiem Ŝłobka. 

4. Rekrutacji Komisja dokona na podstawie przedłoŜonych przez Kierownika śłobka  
„Kart zgłoszenia dziecka do Ŝłobka”, które były przyjmowane od 15.04 -15.05.2010 r.  

 
§ 2 

 
II.  Zadania Komisji Kwalifikacyjnej podczas rekrut acji dzieci do śłobka „KRASNAL”:   
 

1. Weryfikacja wszystkich „Kart zgłoszenia dziecka do Ŝłobka” pod względem formalnym 
i rzeczowym, w tym sprawdzenie: 

                  1)  zameldowania   dzieci, rodziców   i   opiekunów   prawnych   na    terenie                     
           Gminy Miasto Kołobrzeg ( od kiedy obowiązuje ), 

2) dochodów rodziców i opiekunów prawnych, 
3) innych danych pozwalających na aktualizację sytuacji dziecka, rodziców i 

opiekunów prawnych. 
 

2. Dokonanie kwalifikacji dzieci w następującej kolejności: 
            1)  dzieci rodziców i opiekunów prawnych samotnie wychowujących dzieci, 
            2)  dzieci rodziców i opiekunów prawnych pobierających zasiłek rodzinny, 
            3)  dzieci obojga rodziców pracujących, 
            4)  dzieci z rodzin zastępczych, 
            5)  dzieci rodziców uczących się na poziomie gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym, 
            6)  dzieci mające rodzeństwo uczęszczające do tego Ŝłobka. 
 

§ 3 
 

III.  Postanowienia ko ńcowe 
 
1.  Posiedzenia Komisji Kwalifikacyjnej są protokołowane, 
2. Protokoły z posiedzeń Komisji Kwalifikacyjnej są podpisywane przez 

Przewodniczącego i członków Komisji, 
3. Protokoły są przechowywane w dokumentacji śłobka „KRASNAL” oraz kserokopie w 

Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
4. Wszelkich informacji zainteresowanym rodzicom i opiekunom prawnym dotyczących 

prowadzonej przez Komisję rekrutacji udziela Kierownik śłobka, 
5. Wyniki rekrutacji ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń do końca 

czerwca 2010 roku. 
 
 



 
 


